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TARIFFARIO TRADUZIONI – 2022-23 
Tariffe a cartella * - in EURO     
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Commerciale Tecnico 

Medico Scientifico 

Economico Finanziario 
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Legale  

Testi da asseverare 

 

 
30,00 

 
45,00 

 

 
48,00 

 

 
55,00 

da 
75,00 

 

* Cartella = 25 righe di testo, 60 battute per riga (corrispondenti a 1500 caratteri totali, inclusi spazi)           
 

Classificazione lingue  

1° Gruppo: Francese, Inglese, Spagnolo, Tedesco                    
2° Gruppo: Bielorusso, Ceco, Croato, Moldavo, Polacco, Portoghese, Rumeno, Russo, Serbo, Slovacco, 
Sloveno, Ucraino 
3° Gruppo: Arabo, Catalano, Danese, Finlandese, Greco, Lettone, Lituano, Norvegese, Olandese, Svedese 
4° Gruppo: Bulgaro, Turco, Ungherese                  
5° Gruppo: Cinese, Coreano, Ebraico, Giapponese, Iraniano, Tailandese, Taiwanese, Lingue rare  
 

Servizi particolari  

• INTERLINGUA :                    Maggiorazione 35-50 %  della lingua più costosa  

•     CONSEGNA URGENTE (entro 24/48h): Maggiorazione a partire da 30% fino al 100% in caso di lavoro     
            notturno o festivo   

• REVISIONI :          50% della tariffa per correzione di errori  tipografici/modifiche di  
      ridotta entità.   70% / 100% della tariffa per rielaborazione  
      sostanziale/ritraduzione del testo 

• ASSEVERAZIONE :          Forfait gestione pratica da Euro 100,00 per plico ( + 50% per  
ogni copia aggiuntiva) + rimborso spese marche bollo previste  
per Legge.  
Legalizzazione aggiuntiva ove necessaria, forfait da Euro 80,00 
per plico (+ 50% per ogni copia aggiuntiva) 

•  CERTIFICATE OF ACCURACY              Euro 45,00 + iva 

• ABBONAMENTI a scalare :                       A partire da Euro 1.000,00 con fatturazione e pagamento  
      anticipato che dà diritto allo sconto del 20% sulle tariffe. Valido  
      solo per lingue Gruppo 1. 

Condizioni generali di fornitura 
Tutte le tariffe si intendono IVA esclusa  
Fatturazione minima applicabile : Euro 30,00 + iva 
Il presente tariffario può essere modificato in qualsiasi momento senza preavviso  
La consegna o il ritiro delle traduzioni avviene tramite email, a mano presso le sedi Team Lingue oppure tramite 
corriere    
(eventuale spedizione a carico del committente)   
Non si accettano traduzioni di testi manoscritti senza presa visione in anticipo e accettazione formale del preventivo 
Il pagamento va effettuato alla consegna del lavoro salvo diversi accordi  
 

 


